Santo André, 7 de janeiro de 2026.

De: Gabinete Vereador Rodolfo Donetti - CIDADANIA
Para: Coordenadoria de Protocolo e Gestão Documental

Referencia:
Processo: nº 9290/2025
Proposição: Requerimento de Votos - Aplauso n° 289/2025

Autoria:  Ver. Rodolfo Donetti

Ementa: REQUERIMENTO VISANDO INSERIR NA ATA DOS TRABALHOS DESTA CASA
OS VOTOS DE APLAUSO AOS NOBRES AGENTES DO 18º BPM/M, PELOTÃO BRAVO
DO CPA/M-3, PELAS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS DIANTE DA OCORRÊNCIA DE
OPOSIÇÃO À INTERVENÇÃO POLICIAL, REALIZADA NA DATA DE 30 DE NOVEMBRO
DO ANO CORRENTE.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência da Resposta

Ação Realizada: Autor Ciente

Descrição:
Ciente, arquive-se.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Arquivar

Gustavo Pezzoni Fighera

Apoio Técnico Legislativo - Gabinete

 Ver. Rodolfo Donetti

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340039003100300033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.